
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Nowy etap PORTO w Gdańsku – elegancja i spokój nad morzem w wykonaniu ROBYG 

 

 
ROBYG wprowadził do sprzedaży ostatni etap osiedla PORTO – pula nowych mieszkań jest już 
dostępna. Elegancka i nowoczesna inwestycja 5-piętrowych budynków charakteryzuje się dobrą 
lokalizacją, wysokim standardem i rozwiniętą infrastrukturą, zarówno w okolicy, jak i na samym 
osiedlu. Na nabywców czekają 144 mieszkania o różnorodnych metrażach. 
 
PORTO to kompleks niewysokich, eleganckich budynków o podwyższonej klasie wykończenia. Obecnie 
2 budynki inwestycji są w zaawansowanym etapie budowy, ale z kolei już 5 apartamentowców jest 
oddanych do użytku i zamieszkanych – dzięki czemu nowi mieszkańcy osiedla będą mogli korzystać z 
gotowej już infrastruktury. Kolejna faza PORTO to 3 budynki, z łącznie 144 mieszkaniami w metrażach 
od 30 m2 do 106 m2. Jest to ostatnia okazja na zakup mieszkania w tej inwestycji. 
 
– Stworzyliśmy to osiedle z myślą o tych, którzy chcą mieć swobodny dostęp do wszystkich zalet 
trójmiejskiej aglomeracji. PORTO położone jest bowiem blisko centrum Gdańska, a jednocześnie 
nieopodal morza, pomiędzy modnym Brzeźnem, nowoczesną Letnicą i świetnie skomunikowanym 
Nowym Portem. Zadbaliśmy o każdy detal – od eleganckiego projektu, po wysokiej jakości materiały i 
innowacyjne rozwiązania technologiczne. Wizytówką nowego etapu PORTO jest duże wewnętrzne 
patio, z gęsto zasadzoną roślinnością i placem zabaw – prawdziwa przestrzeń rekreacyjna dla 
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mieszkańców, umożliwiająca wypoczynek oraz spotkania na świeżym powietrzu. PORTO to 
nowoczesna, bezpieczna i kameralna oaza – podkreśla Anna Wojciechowska, Dyrektor Sprzedaży i 
Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu.  
 
PORTO zaprojektowano chcąc oddać charakter i atmosferę wakacyjnych kurortów. Wysokiej jakości 
materiały, kremowa elewacja, ułożone pionowo panele w odcieniach plażowego piasku, drewniane 
elementy w kolorze jasnego dębu oraz szklane tafle balkonowych balustrad – tutaj mieszkańcy mogą 
poczuć się jak podczas letniego urlopu nad morzem. Stylowe elementy ozdobne i letnia kolorystyka 
wnętrz tworzą miejsce pełne lekkości i wdzięku, idealne dla osób ceniących wysoką jakość i wygodę. 

W nowym etapie inwestycji przewidziano aż 9 lokali usługowych, w tym duży supermarket. Do 
dyspozycji mieszkańców przeznaczono także lobby z portierem, siłownię i podziemną halę garażową. 
Same mieszkania odznaczają się m. in. ponadstandardową wysokością, drewnianymi i panoramicznymi 
oknami zapewniającymi dużo światła, elektrycznie sterowanymi roletami przeciwsłonecznymi i 
nowoczesnym systemem zarządzania mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple w standardzie 
Gold. Deweloper zadbał także o inne zrównoważone rozwiązania, takie jak panele fotowoltaiczne czy 
ogrody deszczowe na terenie całego osiedla. 

W otoczeniu osiedla znajdują się liczne sklepy i punkty handlowo-usługowe. Od najbliższej plaży 
mieszkańców dzieli tylko krótki spacer, a kilkunastominutowa podróż samochodem pozwoli na 
dotarcie do centrum Gdańska lub urokliwego Wrzeszcza. Wielbiciele przejażdżek rowerem mogą 
skorzystać z malowniczej Trasy Nadmorskiej – ścieżki rowerowej prowadzącej przez całe Trójmiasto, 
od Gdańska aż po Gdynię. 
 
ROBYG to zaufany deweloper!  
 
Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, atrakcyjne przestrzenie wspólne czy liczne 
tereny pełne zieleni – planując swoją przyszłość, warto zapoznać się z ofertą ROBYG.  
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